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ᑑᐦᑐᓯᐧᓈᐴᐦᐄ ᐋ 
ᐧᐄᔭᑮᒥᐦᐋᑭᓅᑦ

ᑳ ᐸᑰᐦᑕᑎᓰᑦ ᑑᐦᑑᔑᓈᐦᐴᐄ ᐋᐱᐧᑳᑮᒥᓰᑦ ᔖᔥ ᒌ ᑳ ᒌᐦᐋᐲᒋᐋᐤ
ᐊᓂᔮ ᒫᒃ ᐋᓯᓈᑯᓯᑦ ᐊᓐ ᑳᐹᐦᑯᓯᑦ ᑑᑑᔑᓈᐳᐃ ᓂᒧᐃ 
ᒥᐧᔮᔨᐤ ᐊᐱᔥᑎᐧᐋᔑᔥ ᒑ ᒌᐦ ᐋᐱᔥᑖᑭᐦᐋᑭᓂᐧᐃᑦ, ᐊᓐ 
ᓅᐦᑦ ᐋᐦ ᒌᐦ ᐱᒫᑎᓰᑦ, ᐧᐋᓵ ᐋᐦ ᔮᐦᒋᔥᑎᔑᑦ ᐃᔅᑯᑎᒃ 
ᐹᒫᑎᓰᒡᐦ, ᑭᔮᐦ ᒫᒃ ᐋᑳ ᐄᔥᐱᔒᒥᑭᓂᔨᒡ ᐅᔮᔥ ᒑ 

ᒌᐦ ᒫᔑᐦᑖᑦ ᐋᐦᑯᓱᐧᐃᓂᔨᐤ ᒥᒄ ᐄᑎᔓᒫᑭᓂᐧᐃᒑ ᑭᔮᐦ 
ᓈᓈᑭᒋᐦᐋᑭᓂᐧᐃᐧᐃᒑ ᐊᓂᑖᐦ ᐅᐦᒋ ᓂᑐᐦᑯᔨᓈᐱᑎᓰᐧᐃᓂᐦᒡ᙮

ᑖᐱᑎᐤ ᒌ ᑳ ᓃᐱᒑᓐ ᐋ ᑎᐦᒋᑭᒥᔨᒡ 
ᐋ ᒌ ᐅᔖᒥᓐ ᓂᐲ ᙮ ᐋ ᒌᐅᐦᑖᒡ ᓂᐲ 
ᐋ ᑎᐦᒋᑭᒥᔨᒡ ᑭᔭ ᐋ ᐱᐧᑳᐊᑮᒥᓰᑦ 
ᑑᐦᑐᔒᓈᐴᐦᐄ ᒌ ᑳ ᐧᐄᔑᑕᓐ ᙮

ᑳ ᐧᐄ ᓃᐲᒐ

ᒑ ᓂᐲᐦᒑᔨᓐ ᒑ ᓂᐲᐦᒑᔨᓐ ᑳ ᐧᐄ ᓃᐲᒐ
1 ᙮  ᐋ ᒌ ᒋᔅᑖᐹᐦᐅᑕᑭᓅᒡ 

ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐᐦ,ᓅᓈᒋᑭᓐᐦ, 
ᒌᐸᐦᐃᑲᓐᐦ ᑭᔭ ᒥᓯᐧᐋ 
ᒑᐧᑳᓐ ᐋᐦᐋᐱᒋᔅᑖᑭᓅᒡ 
ᒌ ᑳ ᐋ ᐅᐦᔖᓐ ᓂᐲᔨᒡ 
ᓂᔔ ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ ᙮ ᒥᔨᓐ 
ᑯᑖᐦᒡ ᐋᔅᒌᐦᑰᒡ ᒑ ᐅ ᔖᒥᓐ 
ᓂᐲ, ᓂᔔ ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ ᙮ 
ᒑ ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑖᐦᔨᓐ ᐋᐧᒫᔭ 
ᐧᐄᔒᒫᑦ ᑑᐦᑑᓯᓇᐦᐴᐦᐄ ᙮

1 ᙮  ᐋ ᒌ ᒋᔅᑖᐹᐦᐅᑕᑭᓅᒡ 
ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐᐦ,ᓅᓈᒋᑭᓐᐦ, 
ᒌᐸᐦᐃᑲᓐᐦ ᑭᔭ ᒥᓯᐧᐋ 
ᒑᐧᑳᓐ ᐋᐦᐋᐱᒋᔅᑖᑭᓅᒡ 
ᒌ ᑳ ᐋ ᐅᐦᔖᓐ ᓂᐲᔨᒡ 
ᓂᔔ ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ ᙮ ᒥᔨᓐ 
ᑯᑖᐦᒡ ᐋᔅᒌᐦᑰᒡ ᒑ ᐅ ᔖᒥᓐ 
ᓂᐲ, ᓂᔔ ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ ᙮ 
ᒑ ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑖᐦᔨᓐ ᐋᐧᒫᔭ 
ᐧᐄᔒᒫᑦ ᑑᐦᑑᓯᓇᐦᐴᐦᐄ ᙮

ᑳ ᐋᔥᑭᓂᐧᐃᒡᐦ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐᐦ 
(59 ᒥᓕᓖᑎᕐᔅ ᑭᔮᐦ 235 
ᒥᓕᓖᑎᕐᔅ):

1 ᙮  ᐋ ᒌᒋᔅᑖᐹᐦᐅᑕᑭᓅᒡ 
ᓅᓈᒋᑭᓐᐦ, ᒌᐸᐦᐃᑲᓐ ᒌ  
ᑳ ᐲᑭᔅᑐᐦᐋᓐ ᐋ ᒋ ᐅᐦᑕᒡ 
ᓂᐲ , ᓂᔔ ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ  
ᒌ ᑳ ᒋᓃᐧᑳᓇᒍᓵᓐ ᙮ 

2 ᙮  ᒑ ᐱᐦᒋᑭᐧᐃᓈᑦ ᑕᓇ  
ᐋ ᔅᐲᔑᓂᑎᐧᐋᔨᑕᒥᓐ  
ᐋ ᒌ ᐅᔖᒥᓐ ᓂᐲ ᙮

2 ᙮  ᒑ ᐱᔮᐦᑭᓇᒦᓐ ᑏᐦᑯᐦᒡ 
ᐲᐧᔮᐲᔅᑰᑦ ᙮ᑰᐦᐄᔅᑯ ᒌ ᑳ 
ᒥᓰᐧᐋᔭᑳᒪᐲᐦᑕᓐ ᐋᐧᒫᔭ 
ᐋᐲᐦᐊᒪᓐ ᙮ ᑖᐲᔅᑰᒡ ᒌ ᑳ ᐴᓈᓐ 
ᐋ ᐱᐧᑳᐊᑮᒦᒡ ᑑᐦᑑᓯᓇᐦᐴᐦᐄ 
ᑭᔭ ᓂᐲ ᐋ ᒌ ᐅᐦᑕᒡ ᐋ ᒌ 
ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑕᒡ ᒌ ᑳ ᐋᐱᒋᑖᓐ ᙮ 

30 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
60 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

90 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
120 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

30 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
60 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

90 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
120 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

60 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
120 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

180 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
240 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

ᐋ ᒌᐧᐄᑕᒡ ᓂᐲ ᑭᔭ 
ᐋ ᒌ ᑎᐦᑭᔅᑖᒡ ᓂᐲ  

ᐋ ᐱᐧᑳᐊᑮᒦᒡ ᓂᐲ ᐋ ᐄᔅᐲᓰᒪᑭᓅᑦ

MIXING GUIDE

30 mL
60 mL
90 mL

120 mL

Boiled,
cooled water

concentrated
liquid

Feeding
Amount

30 mL
60 mL
90 mL

120 mL

60 mL
120 mL
180 mL
240 mL

ᐋ ᐧᐄᔮᑭᒥᑕᑭᓅᒡ

2 ᙮  ᑰᐦᐄᔅᑯ ᒌ ᑳ ᒥᓰᐧᐋᔭᑳᒦᐲᑕᓐ 
ᐋᐧᒫᔭ ᐋ ᐲᐦᐃᑲᓅᒡ ᙮ 

3 ᙮  ᐋᒥᐦᐧᑳᓐ ᐲᐦᒡ ᑳ ᑖᑦ 
ᒑ ᐋ ᐱᐦᒋᐦᐄᑦ ᙮ ᒑ ᐋ 
ᐱᐦᒋᐦᐄᑦ ᐋ ᐧᐄ ᐅᔒᐦᔨᑦ 
ᑑᐦᑐᔒᓈᐦᐳᐄ, ᐸᔩᐧᑳᐤ ᒌ 
ᑳ ᓵᑭᔅᒋᓈᐦᐹᐱᑕᓐ ᓂᐲ 
(60) ᐄᔅᐲᔥ ᙮ ᒥᔨᓐ ᒑ ᒌᐧᐋ 
ᐱᑎᐧᐄᑦ ᐋᒥᐦᐧᑳᓐ ᙮ 

MIXING GUIDE

60 mL
120 mL
180 mL
240 mL

Water Scoop(s)ᐋᐧᐄᔭᑮ ᒥᑕᑭᓅᒡ 
ᐋ ᐧᐄᔭᑮ ᒥᑕᑭᓅᒡ 

60 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
120 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
180 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ
240 ᐄᔅᐲᔥ ᓂᐲ

1

2

3

4

3 ᙮  ᒑ ᒌ ᑲᒨᑕᐄᓐ ᓅᓈᒋᑭᓐ ᙮

3 ᙮  ᒌ ᑳ ᒋᑰᐦᒧᑕᓐ ᒌᐸᐦᐃᑲᓐ; 
ᑖᑭᔥ ᒌ ᑳ ᒥᓰᐧᐋᔭᑲᒦᑕᓐ 
; ᒑ ᒌ ᑲᒨᑕᐦᐄᓐ ᓅᓈᒋᑲᓐ ᙮

ᐲᐧᔮᐱᔅᑰᐦᑦ: 

1 ᙮  ᐋ ᒌᒋᔅᑖᐹᐦᐅᑕᑭᓅᒡᓅᓈᒋᑭᓐᐦ, 
ᒌᐸᐦᐃᑲᓐ ᒌ ᑳ ᐲᑭᔅᑐᐦᐋᓐ 
ᐋ ᒋ ᐅᐦᑕᒡ ᓂᐲ , ᓂᔔ 
ᒥᓂᑯᔥ ᐄᔅᐲᔥ ᒌ ᑳ 
ᒋᓃᐧᑳᓇᒍᓵᓐ ᙮

4 ᙮  ᒑ ᒌᐲᐦᐋᒦᓐ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐ, 
ᒑ ᐄᑖᔮᑲᒥᐲᐦᑕᔩᓐ; ᒑ 
ᒌᑭᒧᑖᔨᓐ ᓅᓈᒋᑲᓐ ᙮

2 ᙮  ᒑ ᒌᐲᐦᐋᒦᓐ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐ,  
ᒑ ᐄᑖᔮᑲᒥᐲᐦᑕᔩᓐ;  
ᒑ ᒌᑭᒧᑖᔨᓐ ᓅᓈᒋᑲᓐ ᙮ 
ᑰᐦᐄᔅᑯ ᒌ ᑳ ᒥᓰᐧᐋᔭᑳᒦᐲᑕᓐ 
ᐋᐧᒫᔭ ᐋ ᐲᐦᐃᑲᓅᒡ ᙮ ᒑ 
ᐱᒋᑰᐦᐄᑦ ᑑᐦᑑᓯᓇᐦᐴᐦᐄ 
ᐲᐧᔮᐱᔅᑯᔭᑭᓃᔨᒡ, ᒑ ᒌ 
ᑭᒧᑕᐦᐄᓐ ᓅᓈᒋᑭᓐ ᙮ 

ᐄᔅᐲᔥ ᒌ ᐧᐄᔭᑭᒦᐲᐦᑖᔩᓇ ᑏᐧᐋᒡ ᒑ ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑖᔨᓐ 
ᐊᓂᑕ ᒥᔅᑰᒦᐅᑭᒥᑰᒡ ᒑ ᒋᔅᑭᔅᑖᔨᓐ, 24 ᐋ ᒌ 
ᓂᐧᑳᓂᑖᑦ ᐲᓯᒧᐦᑲᓐ ᑎᐧᐋᒡ ᒑ ᐄᔑᒫᑭᓅᑦ ᙮ ᐃᔅᐲᔥ 
ᒌ ᐄᔑᒫᑭᓅᒑ, ᐸᔨᐧᑳᐤ ᐋ ᒌ ᓂᐧᑳᓂᑖᑦ ᐲᓯᒧᐦᑲᓐ 
ᑏᐧᐋᒡ ᒌ ᑳᐧᐋᐱᓈᐧᐋᐤ ᙮

ᒑ ᐊᑯᓂᐦᐊᒥᓐ ᐋ ᒌᐧᐄᔭᑭᒦᑕᑭᓅᒡ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐᐦ 
ᑭᔭ ᐋᐦᐋᐲᐦᐃᔅᑖᒡ ᐱᐧᔮᐱᔅᑰᑦ ᑎᐧᐋᒡ ᑏᐧᐋᒡ ᒑ 
ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑖᔨᓐ, 48 ᐋ ᒌᓂᐧᑳᓂᑖᑦ ᐲᓯᒧᑲᓐ ᑎᐧᐋᒡ  
ᒌ ᑳ ᐧᐄ ᒦᓂᐧᑳᓅ ᙮ ᐹᔨᐧᑳᐤ ᒌᒥᓂᐦᐧᑳᒑ   ᐹᔨᐧᑳᐤ  
ᒌ ᒌᓂᐧᑳᓂᐦᑖᒐ ᒑᐧᐋᐲᓃᑦ ᓇᒪ ᒌ ᑳ ᐋᐲᐦᒌᐦᐋᐤ ᙮

ᒑ ᐊᑯᓂᐦᐊᒥᓐ ᐋ ᒌᐧᐄᔭᑭᒦᑕᑭᓅᒡ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓐᐦ 
ᑭᔭ ᐋᐦᐋᐲᐦᐃᔅᑖᒡ ᐱᐧᔮᐱᔅᑰᑦ ᑎᐧᐋᒡ ᑏᐧᐋᒡ ᒑ 
ᑎᐦᒋᑭᒥᔅᑖᔨᓐ, 48 ᐋ ᒌᓂᐧᑳᓂᑖᑦ ᐲᓯᒧᑲᓐ ᑎᐧᐋᒡ  
ᒌ ᑳ ᐧᐄ ᒦᓂᐧᑳᓅ ᙮ ᐹᔨᐧᑳᐤ ᒌᒥᓂᐦᐧᑳᒑ   ᐹᔨᐧᑳᐤ  
ᒌ ᒌᓂᐧᑳᓂᐦᑖᒐ ᒑᐧᐋᐲᓃᑦ ᓇᒪ ᒌ ᑳ ᐋᐲᐦᒌᐦᐋᐤ ᙮ 

ᒑ ᑮᓂᐧᐋᐱᐦᑕᒻ ᐋ ᒥᓯᓇᑖᒡ ᑕᓂᑕ ᐋᐄᓯᐧᐄᑕᑭᓅᑦ ᐋ ᐧᐄᔭᑭᒥᐦᐊᑭᓅᑦ ᙮  
ᐧᐄᓇᓃᑐ ᒋᔅᒑᔨᑎᒥᓈ ᒑ ᑕᑲᐲᒐᔨᒑᐄᓐ 1-855-370-7878 ᑯᐧᑳᒋᒐᒧᐧᐄᓐ ᙮  
14 ᑏᐃᑎᓐ ᐊᔨᒧᐧᐃᓐ ᐋ ᐧᐄᑖᑯᒡ ᑕᓐ ᐋᔖᐱᒋᐦᐃᑲᓅᑦ ᙮ 

ᐋᐱᔅᑐᐊᐧᐋᔑᔥ ᑖᓇ ᐋ ᐄᔑ ᒥᔪᐱᒫᑎᓰᑦ ᑭᓂᐧᐋᐱᐦᑕᑲᓄᔫ ᑖᓇ ᒑ ᐄᔑ ᐄᔑᒫᑭᓅᑦ ᑑᐦᑐᔒᓇᐴᐦᐄ ᙮ ᒑ ᒌᔥᑖᐹᐅᑎᐦᒑᔨᓐ ᓲᑉ ᑭᔭ ᓂᐲ  
ᒑ ᐋ ᐱᐦᒋᐦᑕᔨᓐ ᙮ ᒌ ᑳ ᐧᐄ ᐱᔮᐦᒋᐦᐋᐤ ᔥᑏᐧᐋᔑᔒᒥᔥ ᒫᐧᑳᒡ ᐋᐦᐋᐱᒋᐦᐋᑦ ᐆᔮᔫ ᑑᐦᑐᔒᓇᐴᐦᐄ ᙮ ᒥᑯ ᐋᑎᔓᒪᑭᓅᑦ ᒑ ᑑᑕᒥᑦ ᙮ ᑰᐦᐄᔅᑯ ᒧᔥ  
ᒑ ᑑᑖᒪᑭᓅᐧᐄᔨᒡ ᐧᐋᔑᒪᑭᓅᒡ ᐋᐱᔅᑐᐋᐧᐋᔑᔥ ᙮

ᐄᔭᐧᑳᐃᒧᐧᐋᐧᐄᓐ:
ᓂᒧᐃ ᓂᐦᑖ ᒌ ᑳ ᐋᐱᒋᐦᐋᐤ ᒋᔕᐲᔅᒑᐧᐋᓃᔥ ᐋ ᐊᐦᐋᐳᔑᒥᓐ ᐋᐧᐋᔑᔥ ᐆ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓈᒻ, ᒌ ᑳ ᒌ ᐄᔅᑳᐧᔖᐊᐤ 
ᐅᑐᓇᒡ ᙮ ᒑ ᓂᑑᒋᔅᒐᔨᑎᒥᓐ ᐋ ᐄᔅᐱᐦᑖᑭᒥᑖᒡ ᐱᐧᔮᐱᔅᑯᔮᑭᓇᔥ ᙮
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